
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

44 

6 

56 

7 

21 

20 

87 

2 

12 

23 

10 

15 

76 

58 

46 

5 

32 

14 

9 

48 

Nombre 

DIEGO OGGERO 

JUAN PABLO MARTIN BIANCO 

SEBASTIAN GROSSO 

SERGIO SOAVE 

JOSE MARGARA 

RICARDO  VANINI (S) 

JUAN MARTIN MARTINEZ 

ELIAN SOAVE 

GASTON FORCHERI 

GABRIEL FRANKE 

PABLO DINATALE DEL BO 

ENZO CANALE 

SERGIO COMPAGNUCCI 

RAUL MASSIO (S) 

ROBERTO GOMEZ (S) 

GUILLERMO SABY 

ALEJANDRO ARZU 

DIEGO MINUDRI 

JOAQUIN DEL PINO (S) 

MARCOS RODRIGUEZ 

Clase 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

9 

3 

2 

Total T° 

17:31.190 

17:31.397 

17:32.221 

17:32.806 

17:39.513 

17:40.068 

17:43.651 

17:50.322 

17:52.578 

17:50.256 

17:54.690 

17:55.115 

18:04.618 

18:05.331 

18:18.493 

16:09.947 

14:52.897 

13:08.409 

4:18.563 

2:41.783 

Dif. resp. 1° 

0.207 

1.031 

1.616 

8.323 

8.878 

12.461 

19.132 

21.388 

19.066 

23.500 

23.925 

33.428 

34.141 

47.303 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

10 Vueltas 

11 Vueltas 

Make 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

DODGE 

DODGE 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

FORD 

CHEVROLET 

TORINO 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVY 

CHEVROLET 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO N 23 + 3 PUESTOS DE RECARGO POR M.P AL AUTO N 12 

Impresos: 29/8/2021 17:28:51 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.207 

Velocidad media 

147,364 

Mejor t° de vuelta 

1:20.684 

Mejor Vel. 

147,687 

Mejor vuelta para 

32 - ALEJANDRO ARZU 

 

CORDOBA PISTA 28 Y 29 DE AGOSTO 

TC PISTA 4000 

FINAL TC PISTA 4000 

Carrera (25:00 o 13 Vueltas) iniciado a 16:27:16 

AUTODROMO PARQUE RIO CUARTO 3,310 km 

29/8/2021 16:30 


